様式第３号（第５条関係）
	住居番号
	付定

変更

廃止
	申請書

住居番号の付定（変更、廃止）について、次のとおり申請します。

	氏名、名称又は施設の名称

	住所

居所

施設の場所
	の表示
	奥州市番　　　　　　　　　　号

	付定、変更、廃止の別

	上記の理由

	建物等の平面略図及び案内略図

令和　　　年　　月　　日

申請人住所
氏　名
奥州市長　宛
様式第３号（第５条関係）

住居番号
	付定

変更

廃止
	申請書

住居番号の付定（変更、廃止）について、次のとおり申請します。

	氏名、名称又は施設の名称
	【所有者の氏名、事業所名、店舗名、アパート名等】

	住所

居所

施設の場所
	の表示
	奥州市　水沢泉町　５５　　番　　５　号　※土地の地番
奥州市　水沢泉町　　１　　番　　１　号　※現在の住居番号
【建物の土地の地番又は現在の住居番号】
※複数の地番にまたがる場合は、全部の地番を記入してください。

	付定、変更、廃止の別
	付定／変更／廃止

	上記の理由
	新築のため
新築（建替え）のため　※建替えの場合は、廃止申請も必要

	建物等の平面略図及び案内略図
	別紙のとおり

　令和　３　年　４　月　１　日

申請人住所
氏　名
奥州市長　宛

記載例

建物の所有者等、

住宅メーカー等

※本人自署又は記名押印

申請日

新築の場合は、

建物その他の工作物新築届出書（様式第２号）とあわせて提出。

1